
UCHWAŁA Nr IV/20/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 26 stycznia 2011r. 

 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
                 w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu, na wniosek Zarządu Powiatu, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr XXX/135/2009 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 2 marca 
2009r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

 Uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Ostródzie podyktowane jest dokonaniem zmian organizacyjnych w związku  

z przejęciem zadań zlikwidowanego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostródzie, a także uregulowaniem zadań  

w wydziałach, wynikających ze zmian ustaw i przepisów wykonawczych. 


	UCHWAŁA Nr IV/20/2011

